## АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2022г с. Почетное № 71

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Почетнеснкого сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым согласно приложению 1 к постановлению.
- 2. Постановление от 27.07.2020 № 153 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»» считать утратившим силу.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте правительства на странице МО «Почетненское сельское поселение» в сети Интернет <u>www.gov.ru</u>.

Председатель Почетненского сельского советаглава администрации Почетненского сельского поселения

М.И.Книга

Приложение 1 к постановлению администрации Почетненского сельского поселения От 07.04.2022г № 71

## **COCTAB**

# КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Председатель комиссии	Лещишина Инна Ярославовна –
	заместитель главы администрации
Заместитель председателя комиссии	Шадловская Светлана Алексмандровна-
	ведущий специалист администрации по
	землеустройству, имуществу и
	территориальному планированию
Секретарь комиссии	Шадловская Юлия Виктровна
	специалист МКУ УОДОМС
	Красноперекопского района
Члены комиссии:	Черныш Светлана Николаевна -
	директор Почетненского УВК
	-Рудь Галина Васильевна – представитель
	общественной организации
	_